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"Jag var fattigast av de fattiga" 
Läs om hur Act Svenska kyrkan 
gör skillnad

Frälsarkransen  
pärla för pärla

8
10

Vad innebär fastan?



När jag var liten tyckte jag att det var oerhört jobbigt att gå och vänta på 
födelsedagen. Jag längtade så efter den dagen och inte minst väntade jag på det 
som stod på önskelistan. Numera tänker jag att det var bra att jag fick vänta 
och ha något att längta efter. Det är nog bra för oss att inte få allting genast. 

I de flesta religioner ingår fasta som en viktig del av de religiösa uttrycken.  
Att avstå från ett, eller flera, av våra behov tycks göra något särskilt med oss. 
Det kan öppna upp för nya intryck och att vi får en större möjlighet att se något 
bortom, ovanför eller inom oss själva. Hjälpa oss att be och mogna i vår tro.

Jesus gick ensam ut i öknen i 40 dagar innan han påbörjade det han skulle 
göra. Många har i hans efterföljd sökt sig till tystnad och enkelhet. Vår faste-
tid är tänkt som en förberedelse för påskens glädje. 

Att frivilligt avstå något för en tid kan nog vara bra och något att eftersträva. 
Inte minst i en tid med många intryck och krav, men det är viktigt att det sker 
av fri vilja. Alltför ofta har det varit någon som tycker att någon annan ska 
avstå. Konventioner som lägger en börda på oss. Det blir inte bra och öppnar 
inte upp för att möta Gud.

Så vi får hjälpa och uppmuntra varandra att förbereda oss för glädje på ett 
gott sätt. Någon behöver avstå något i livet, någon annan kan i stället behöva 
mer värme och närhet till andra människor. Det kan och får vara olika. Våra 
traditioner är till för att hjälpa oss att vara människor tillsammans. För att 
hjälpa oss att finna och utveckla vår relation till Gud. Jag önskar att kyrkan 
kan vara en sådan plats för dig.

Thomas Wärfman, 

domprost

Vara människor 
tillsammans
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...och julen varar ända till påska, men det var inte sant 
för däremellan kommer fastan. Fastan - en möjlighet 
att avstå något för att vinna något annat. Vad kan du 
bara avgöra själv.

Frälsarkransen är 
mer än ett vackert 
armband. Vet du vad 
de olika pärlorna 
symboliserar?

4-5

 
Exempel på hur  
ACT Svenska kyrkan 
gör skillnad

Kollekt - vad är 
egentligen det och 
hur bestäms det var 
pengarna går?

12-23

Ett urval av vad som 
händer i kyrkorna

Omslagsfoto: Gustaf Hellsing/Ikon

8
Foto: Sara Danielsson/Ikon 

Foto: Alexander Öbom

Foto: Gustaf Hellsing/Ikon

Foto: Johannes Franfsen/Ikon
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Även om södra Sydsudan vanligt-
vis är grönt och bördigt är torr-
perioder inte ovanliga, och de får 
förödande konsekvenser. Eftersom 
man odlat väldigt ensidigt, med få 
typer av grödor, går större delen 
av skörden förlorad när torka, 
skadedjur eller smittor slår till mot 
odlingarna. 

– Min roll är att säkerställa 
matsäkerhet. Att jordbrukare här 
omkring har kunskap och rätt 
förutsättningar för att kunna 
producera mat på ett hållbart sätt, 
säger han.

Lösningen – Nagishot 
demonstrationsjordbruk
På ett stycke mark uppe i bergen 
driver CDSS(Community Deve-
lopment Support Services, Act 
Svenska kyrkans lokala sydsuda-
nesiska partnerorganisation) ett 
eget jordbruk där de själva odlar 
en mångfald av sådant som inte 
odlats i trakten tidigare. Nagishot 
demonstrationsjordbruk, bevisar 
att många olika grödor och frukter 
kan växa väl i området. Lokala 
bönder får komma hit och hämta 
plantor gratis för att kunna skapa 
nya odlingar på sina egna marker. 
Här demonstreras även nya meto-
der och odlingstekniker. 

En kedjereaktion av 
hopp
Resultatet blir att bönder lär av 
varandra och en kedjereaktion 
skapas som kan gå i många posi-
tiva riktningar. Organisationen 
jobbar nämligen brett, inte bara 
med försörjningsfrågor utan även 
med fredsinsatser och framför 
allt med att minska olika former 
av våld mot kvinnor, som tyvärr 
varit allt för vanligt i området. 
CDSS, Community Development 
Support Services, och Act Svenska 
kyrkans insatser i Sydsudan har 
verkligen gett konkreta resultat.

En kedjereaktion av våldsamma konflikter, torrperioder och isolering,  
har gjort livet ofattbart svårt för bönderna i södra Sydsudan. Augustine,  
som själv vuxit upp här, vet vilka utmaningarna är och gör allt för att möta  
dem. Dagligen kämpar han för människors rätt att få äta sig mätta.

Text: Josefine Norstedt
Foto Alexander Öbom

Att agera gör skillnad
Två exempel från ACT Svenska kyrkans hjälpprojekt
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Abezu lever under enkla förhål-
landen i bergsbyn Kutaber, som 
ligger högt uppe på cirka 3000 
meters höjd. Den omgivande natu-
ren är storslagen, men försämrad 
vattentillgång samt krig i regionen 

har minskat möjligheterna till  
försörjning för henne och miljo-
ner människor i Etiopien. 

– Jag var den fattigaste av de  
fattiga, berättar Abezu.

Nytt hopp 
I trädgården frodas numera tork-
tåliga grödor och en kilometerlång 
bevattningskanal slingrar sig 
ner från bergen. Nu kan hennes 
trädgård generera skördar som 
inte bara mättar hennes familj 
utan även kan säljas på markna-
den. Både grödorna och skapandet 
av bevattningskanalen var en del 
av ett projekt som stöttats av Act 
Svenska kyrkan.

Så även självhjälpsgrupper, vars 
syfte är att stötta kvinnor att 
uppnå självförsörjning. Medlem-
marna i självhjälpsgrupperna fick 
utbildning i ämnen som ledarskap, 
företagsekonomi, djuruppfödning 
och jordbruk. 

– De senaste tre åren har jag kun-
nat stötta mina barn på många 
sätt. Sedan projektet startade har 
min son slutfört gymnasiet och 
har tagit examen från universitet, 
säger Abezu.

Trygghet för fler  
människor
Tewodros Ayalew som arbetar 
som utvecklingssamordnare hos 
EECMY-DASSC, Act Svenska kyr-
kans samarbetspartner i projektet, 
berättar att de var den första orga-
nisationen någonsin som började 
arbeta i området.

– De flesta i detta område är de 
allra fattigaste människorna. 
Sedan projektet startade har till-
gången till mat ökat och många får 
inkomster från försäljning, säger 
Tewodros.

Vill du veta mer om  
Act Svenska kyrkan?  
Besök svenskakyrkan.se/act

För att bidra till Act Svenska 
kyrkan se sidan 11

Text: Josefine Norstedt
Foto: Magnus Aronson

När Abezu Oli plötsligt blev änka för fem år sedan, 
förlorade hon inte bara sin make. Helt utan inkomst 
stod hon ensam kvar att försörja sina tre barn.  
Räddningen för Abezu och hennes familj blev en 
självhjälpsgrupp på den avlägsna landsbygden  
i norra Etiopien. 



6  |  Trovärdigt nr 2 2024

Text: Madeleine Gustafsson

Att det samlas in en kollekt under gudstjänst 
och mässa är för många av oss en självklarhet, 
men kanske vet vi inte varför och hur det  
bestäms var kollekten går.

Kollekt - tillsammans 
för en rättvis värld 

Text: Madeleine Gustafsson  
(källa svenskakyrkan.se)

Lennart Johnsson
Foto: Gustaf Hellsing/Ikon, Madeleine Gustafsson



Varför är kollekt viktigt för kyrkan? 
Vi frågade prästen Lennart Johnsson som berättar:

Lego känner de flesta till, men vad har det med kollekt att göra?  
Kort och gott kommer dessa två termer, lego och kollekt, från  
latinets ”lego”, som betyder plocka, samla.

Kollekt betyder att man samlar in pengar, som vi gör i våra  
kyrkor och församlingar till olika ändamål. 

Det finns ett rättvisetänk att ge kollekt, så att en utjämning kan ske. 
Om man har två av samma slag, så kan man ge det ena till den som 
ingenting har, med bibelord och den gyllene regeln som grund och 
uppmuntran för givande och att dela med sig. I Gamla testamentet,  
se exempelvis 5 Moseboken kap 14, vers 22ff. kan vi läsa om att ge tionde, det vill säga 10% av till 
exempel sin inkomst. Går vi till Nya testamentet finner vi fortsättning på detta tema, exempel talet 
om egendomsgemenskap. Vi vet genom Johannesevangeliet, kap. 13, vers 29 att Jesus hade en gemen-
sam kassa med sina lärjungar. Vi läser också om hur en församling med sina medlemmar hade allting 
gemensamt och delade ut åt alla, efter vars och ens behov, Apostlagärningarna kapitel 2, vers 44f.

Hur samlas kollekten in? 
Förr var det vanligaste att man 
samlade in kontanter. Idag blir det 
allt vanligare att kollekten samlas 
in via Swish. 

Vem bestämmer 
kollekten?
Det finns tre olika former av kol-
lekt: Rikskollekt, Stiftskollekt och 
Församlingskollekt. Under ett år är 
det fördelat så att olika dagar gäller 
olika kollekter. 

Rikskollekt
Om det är rikskollekt så sker 
insamlingen till samma ändamål 
i hela Sverige. Det är maximalt 28 
rikskollekter per år och de fördelas 
jämnt över året. Vilka ändamål 
som rikskollekten ska gå till bevil-
jas av kyrkostyrelsen. Det ska alltid 
vara en organisation som är del av 
Svenska kyrkans egen verksamhet 
eller verksamhet i vilken Svenska 

kyrkan är engagerad i samt vara 
relevant och ge mervärde för hela 
Svenska kyrkan. Exempel på mot-
tagare av de insamlade medlen kan 
vara Act Svenska kyrkan, Svenska 
Kyrkans Unga, SALT barn och 
unga i EFS, Svenska kyrkan i utlan-
det SKUT, Sveriges Kyrkosångsför-
bund, Hela människan, Asylrätts-
centrum, Diakoniinstitutionerna, 
Svenska bibelsällskapet.

Stiftskollekt
Om det är en stiftskollekt är det 
i vårt fall Växjö stift som har 
beslutat vad kollekten ska gå till. 
Exempel på organisationer som 
varit mottagare för insamlade 
medel är Svenska Kyrkans Unga 
i Växjö stift, Växjö stifts Kyrko-
sångsförbund, S:t Sigfrids folkhög-
skola, Oskarshamns folkhögskola, 
Stiftsgården Tallnäs, Wettershus 
Retreatgård, Asylrättscentrum, 
Svenska kyrkan i utlandet SKUT, 
Kyrkans SOS, Johanneslunds teo-
logiska högskola. 

Församlingskollekt
Drygt tjugo söndagar och helg-
dagar under året har inget obli-
gatoriskt kollektändamål, utan de 
beslutas av församlingen själva.  
Ur kyrkoordningen:  ”I samband 

med offentlig gudstjänst och andakts-

stund får kollekt tas upp för att stödja 

Svenska kyrkans verksamhet eller nå-

gon annan verksamhet som kan anses 

angelägen för Svenska kyrkan.” Det är 
det som kallas församlingskollekt. 

Ändamål som det har samlats in 
pengar till är exempelvis Kvinno-
jouren Blenda, Sjukhusclownen 
Växjö, S:t Sigfrids stödfond, 
Diakonigåvan, Diakonicentrum, 
Den Gode Herdens skola i Betle-
hem, Drottning Silvias mödrahem 
i Rio Janeiro, IM, Svenska kyrkan i 
utlandet SKUT, Barncancerfonden, 
Tim Berglings minnesfond med 
flera. 
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Frälsarkransen ska hjälpa 
människor till fördjupad bön och 
innerligare kontakt med Gud. 
De olika pärlorna syftar till olika 
saker. Frälsarkransens början 
och slut är Gudspärlan. Den är 
gyllene och ska få oss att minnas 
att det alltid finns någon som är 
med och vakar över oss. 

Runt bandet finns det sex 
avlånga, beige pärlor. De kallas 
Tystnadspärlor. I den stressiga, 
kravfyllda världen kan vi ibland 
behöva stänga av malande tankar 
och prestationskrav. De står för 
ordlös koncentration. 

Den lilla pärlemorskimrande 
pärlan, Jagpärlan, riktar tankar 
inåt till den vi är när yttre roller 
skalas bort. En påminnelse om att 
vi är skapade till Guds avbild. 

Doppärlan kallas den vita pärlan 
som manar oss att våga börja om 
på nytt. Den rymmer dopets löfte 
om obegränsad nåd och förlåtelse 
samt att det aldrig är för sent. 

Ökenpärlan är sandbrun och 
symboliserar motgångar, det vill 
säga när livet är som en öken. Den 
ska påminna om att acceptera 
svårigheter och vara ett stöd för 
att ta sig genom dem. 

Efter ökenpärlan 
kommer den himmelsblå 
Bekymmerslöshetspärlan. Här 
i lugnet får vår livslust näring och 
finns inga krav. Njut. 

Kärlekspärlorna är röda och 
två till antalet eftersom den ena 
påminner oss den kärlek vi får ta 
emot och den andra att vi får ge 
kärleken vidare. Den ska också få 

oss att tänka på att för att kunna 
älska någon annan måste vi först 
älska oss själva.  

Tre små pärlor, 
Hemlighetspärlorna, rymmer 
hjärtats innersta hemligheter, 
för även de jobbigaste tankarna 
kan man berätta för Gud. 
Hemlighetspärlan med en nyans 
av grönt talar om medmänsklighet 
och omsorg för skapelsen, bland 
annat diakoni.  

Nattens pärla står för livets 
tyngsta och mörkaste stunder. En 
påminnelse om att Gud även då är 
närvarande.  

Sist, men inte minst, den 
vita pärlan som kallas 
Uppståndelsepärlan; godhetens 
seger över ondskan.

Under en båtluff i Grekland hamnade 
Martin Lönnebo i en storm och tvinga-
des in till en ö med bara 47 invånare 
inklusive byns präst. Där började han 
skissa fram Frälsarkransen. Idag finns 
radbandet Frälsarkransen på tiotusentals 
handleder, i fickor och i väskor. Royalties 
på Frälsar-kransen går till välgörande 
ändamål. Martin Lönnebo var biskop i 
Linköpings stift 1980-1995 och gick ur 
tiden under 2023.

Fr
äl

sa
rk

ra
ns

en

Text: Madeleine Gustafsson  
Källa: svenskakyrkan.se

Foto: Sara Danielsson/Ikon
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Jan-Olof Johansson, biskop emeritus

Vad är det som gör den här kvällen annorlunda än alla 

andra kvällar? Alla andra kvällar äter vi både syrat och 

osyrat bröd, men ikväll bara osyrat … Så frågar det 
yngsta barnet i en judisk familj när man inleder 
påskmåltiden på den judiska påsken. Och far i hu-
set svarar: Vi var Faraos slavar i Egypten men Gud 
förde oss ut därifrån… , och så fortsätter måltiden 
med att man läser om vandringen, som tog fyrtio 
år, genom öknen till det förlovade landet.

Talet 40 är ett tal som kommer igen i Jesu liv. Så 
många dagar och nätter fastade han i öknen. 

Den kristna fastetiden är fyrtio dagar. Dagarna då 
man lagar till fasta, fastlagstiden, är glädje- och 
festdagar, särskilt den tredje och sista, fettisdagen. 
Därav fettisdags- och fastlagsbulle.

Fasta är ett vanligt inslag i religioner. Det är en tid 
av besinning och inre samling men inte bara nå-
got för den enskilde. Fastan är också medmänsk-
lighet. Ett uttryck för detta i vår kyrka är att 
fastetiden är en stor insamlingsperiod för Svenska 
kyrkans internationella arbete, Act.

Inom islam bryter man fastan mellan solens ned-
gång och uppgång. I den kristna traditionen bryts 
fastan på söndagarna. Söndagen är en festdag året 

om, då det var på en söndag, den första veckoda-
gen, som Jesus uppstod. Fredagen är tvärtom fas-
tedag då det var Jesu dödsdag. Även onsdag är en 
fastedag då det var dagen då Judas Iskariot gick till 
översteprästerna och erbjöd sig att utlämna Jesus.

Inom de katolska och ortodoxa kyrkofamiljerna 
är det vanligt att man praktiserar fasta och avstår 
åtminstone från att äta kött. I protestantiska tradi-
tioner som i vår lutherska är det inte lika vanligt. 
Vi har mer betonat vikten av inre samling och att 
kunna avstå från det man har för att ge till andra.

Musiken är karaktäristisk denna tid. Psalmerna 
går ofta i moll och texterna i sångerna är ofta 
djupt existentiella och tränger fram ur själens 
dolda djup. Det som inte orden räcker till för ut-
trycker musiken.

Det judiska folket har tolkat och förstått sin 
historia och sitt liv utifrån sin påskberättelse. På 
samma sätt ger den kristna fastetidens texter och 
musik ett mönster för att kunna se och tolka sitt 
liv som en vandring i både mot- och medgång men 
där tron på att ljuset bryter fram i mörkret och 
livet segrar till sist är det som bär. Detta handlar 
påsktiden om.

Foto: Pixabay

Fastan
– en vandring i motgång och medgång
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Text: Madeleine Gustafsson Källa: svenskakyrkan.se Foto: Pixabay

... för där emellan 
kommer fastan!

Vi är många som har hört om fas-
tan inom andra religioner, men inte 
vet vad som gäller kristendomen. 
Fastan finns inom Svenska kyrkan 
också, men präglas här av väldigt 
mycket valfrihet. Grundtanken är 
att avstå från något för att vinna 
något annat. En tid för eftertanke, 
bön och att växa i tron. 

Att fasta behöver således inte 
betyda att du avstår från att äta. En 
kristen fasta kan lika gärna vara 
att avstå från tv-tittande, godis, 
alkohol, kött, mobilsurfande eller 
något annat du tycker upptar (för) 
mycket av din tid. 

Först är det fest!
Traditionsenligt föregås fastan av 
tre festdagar, som kallas fastlagen. 
Fastlagen börjar med fastlagssön-
dagen och avslutas med fettisdagen. 
De här dagarna har det traditionellt 

varit stort fokus på mat och fest 
och på att förbereda sig på fastan 
och njuta av det som du sedan 
kommer avstå. Fastlagssöndagen 
var den dag då Jesus och lärjung-
arna påbörjade vandringen mot 
Jerusalem och därför är temat på 
fastlagssöndagen "Kärlekens väg".

Fettisdagen är från början den da-
gen som vi brukade äta fastlagsbul-
le eller semla, även om vi numera 
kan finna dem i affärerna redan 
efter jul. Att äta semla kanske är 
den del från fasteperioden som 
på bred front lever starkast kvar i 
dagens samhälle. 

Askonsdag
En sed som inte lever kvar lika 
starkt som semlan är den kristna 
sedvänjan att strö aska på den som 
besöker kyrkan på askonsdagen 
och lyfter fram sina synder. Dock 

så sker det i vissa kyrkor att prästen 
kan ge de gudstjänstdeltagare 
som vill ett kors av aska i pannan. 
Korset symboliserar Jesus vandring 
mot korset och vandringen genom 
död till nytt liv. Desto vanligare 
är att fira askonsdagsmässa, en 
gudstjänst med nattvard, på denna 
fastans första dag. 

Stilla eller passion
Sista veckan i fastan kallas stilla 
veckan, eller passionsveckan. Un-
der stilla veckan hålls ofta andakter 
eller gudstjänster som berättar 
om vad som hände under de sista 
dagarna i Jesus liv. Det är ett drama 
som brukar kallas passionsdramat. 
Gudstjänsterna kallas passions-
gudstjänster. Veckan inleds med 
palmsöndagen och vi närmar oss 
nu påsken. 
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Vi lever alla under samma himmel, men delar inte lika 
på jordens resurser. Med fler småskaliga jordbruk kan 
fler gå och lägga sig mätta. Var med i kampen för allas 
rätt till mat. För 150 kr kan till exempel en jordbrukare 

i Sydsudan bli självförsörjande på majs. 

Swisha din gåva till 900 1223 

LIVRÄDDARE I FÄLT
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Kalender | 3 februari–17 mars
4/2 Kyndelsmässodagen eller jungfru Marie kyrkogångsdag, 11/2 Fastlagssönda-
gen (söndagen före fastan), 14/2 Askonsdagen, 18/2 Första söndagen i fastan, 
25/2 Andra söndagen i fastan, 3/3 Tredje söndagen i fastan, 10/3 Midfastosön-
dagen, 17/3 Jungfru Marias bebådelsedag

Växjö domkyrka

Återkommande   
Växjö domkyrka
Söndagar och helgdagar 
11.00 Högmässa
14.00, 15.00 Dop

Måndagar 
12.00 Middagsbön  
 med själaringning

Tisdagar 
12.00 Middagsbön
18.00 Mässa med sånger  
 från Taizé (jämna   
 veckor) 
18.00 Psalmer vid  
 ljusträdet (ojämna  
 veckor) 

Onsdagar  
08.00 Veckomässa
12.00 Middagsbön

Torsdagar  
12.00 Lunchmusik  
18.00 Inklusiva mässan
 
                            

Fredagar
12.00 Middagsbön
16.45-17.30 Fredagssången  
18.00 Veckomässa

Lördagar 
13.00, 14.30  
och 16.00  Dop/vigsel 

Detta är ett urval. Vi reserverar oss för ändringar i programmet.  
Hela programmet finns på se www.svenskakyrkan.se/vaxjo och appen Kyrkguiden.

Besök en kyrka! 

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 48 24

Söndag 4/2 kl 17.00 Växjö domkyrka

Konsert Ecstatic Ensemble 
Vocal history tour
Jeanette Köhn, sopran, Sofia Niklasson, sopran, Malena Ernman, alt 
Leif Aruhn-Solén, tenor, Hans-Peter Nee. baryton, Gustav Nordlander, bas 
Samarbete med Växjö konsertförening.  
Förköp www.nortic.se och Butik Lilla torg Domkyrkocentrum

Foto: Peter Knutson

www.nortic.se
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Domkyrkocentrum

Ordinarie öppettider

Café & Butik Lilla torg.  
tis-fre kl 11-17, lör kl 11-14

Torsdagar 
Dagverksamhet
Se annons

Torsdagar
Sopplunch
Se annons

Sjukhuskyrkan
Måndagar 
09.00 Morgonbön
CLV, Andaktsrummet

Foto: LE Tobiasson

Söndag 11/2 kl 17.00  
Växjö domkyrka

Körkonsert med 
Oratoriekören &  
Chorus Linnaea

“Kärlekens väg” 
Stråkensemble.  

Dirigent: Sten-Inge Petersson.  
Fri entré

Foto: Växjö domkyrka

Lördag 3/2 kl 13.00 Växjö domkyrka

Orgelkonsert med unga orgelspelare  
från Växjö stift
Fri entré.

Söndag 18/2 kl 17.00 Växjö domkyrka

Psalm Sing- a- long
Ceciliakören, instrumentalister 
Jens Linder, Yvonne Steen Ohlander

Sopplunch torsdagar 
kl 11.30-13.30  
Café Lilla torg Domkyrkocentrum 

Torsdagar 9.30-11.30 Växjö domkyrkocentrum

Dagverksamheten
Grupper 
1. Vår kristna tro, kyrkoårets texter 
2. Sjung & lyssna 
3. Tankar om livet och vardagstro
Anmälan till expeditionen, 0470-704824,  
vaxjo.domkyrko@svenskakyrkan.se

Foto: Ceciliakören

Söndax kommer tillbaka!
5 söndagar under våren träffas vi i Café Lilla torg 
Domkyrkocentrum klockan 15.00-16.30 
3/3, 24/3, 14/4, 5/5, 26/5
Musik, överraskningar, gäster och fika. 
Välkommen hälsar Leif Adolfsson och IM-gruppen
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Exp. för bokningar mm. 
0470-70 48 80 

Återkommande  
i Skogslyckans  
församlingshem
Må, Ti, To, Fr
8.45 Morgonbön samt fika
Tisdagar 
17.30 Språkcafé
Torsdagar
10.00-12.00 Café Foajé - mötesplats
En stunds gemenskap i all enkelhet. 
Fika, kaffe/te och enkel kaka 10 kr.

Skogslyckans 
kyrka

Foto: Pixabay

Heliga danser våren 2024
Måndagar: 5/2, 19/2, 4/3, 18/3, 8/4, 22/4, 6/5, 20/5

Skogslyckans församlingshem kl 19.00.

Ingen föranmälan. Ta med vattenflaska och dansskor.

Foto: Pixabay

Befriande bibelläsning
Tisdagar kl 19.00-21.30  
i Skogslyckans församlingshem
Katarina Hedqvist,  
Elisabet Axén Henley.

Följande datum i vår: 13/2, 27/2, 12/3, 26/3 och 9/4.

Foto: PixabayAndlig fördjupning 

GUDSTJÄNSTLIV 
I SKOGSLYCKAN
Det händer mycket kring 
Skogslyckans kyrka varje 
vecka, och du är varmt 
välkommen att vara med när 
det passar:

Måndag, tisdag, torsdag  
och fredag kl 8.45 
Morgonbön och fika  
i församlingshemmet.

Tisdagar kl 9.15 
Mässa i Diakonicentrum 

Tisdagar kl 18.00 
Mässa med mycket musik  
och kvällsfika.

Onsdagar kl 8.00 
Morgonmässa med frukost.

Söndagar kl 10.00
Skogslyckemässa - alltid 
kyrkkaffe!

Från 2024 firar vi mässa 
nästan varje söndag i 
Skogslyckans kyrka!

En dag för fred
Lördagen den 17 februari i Skogslyckan

Hur håller vi hoppet levande om en värld i fred?  
Hur kan vi själva göra skillnad?

9.30 Frukost med föredrag och samtal om fred 
Vi äter frukost tillsammans och lyssnar till Görel Råsmark  
från Vännernas samfund (Kväkarna) som delar erfarenheter 
från att ha deltagit i Ekumeniska följeslagarprogrammet i 
Palestina och Israel. 
Samtal

11.00 Heliga danser - Steg för fred 
Enkla cirkeldanser som är möjliga att delta i också för den 
ovane.

12.00 Mässa för fred
Enkel lunchmässa med inslag av Helig dans i Skogslyckans 
kyrka. Efter mässan är det sopplunch i Gläntan, information 
från några organisationer för rättvisa och fred.

Ingen avgift men det finns möjlighet att ge en gåva till  
Den gode Herdens skola i Betlehem

BÖN och SAMTAL i fastan
Onsdag 21/2, 28/2, 6/3, 13/3

Kl 18.00 i Skogslyckans kyrka

Leds av Katarina Hedqvist och Ola Isacsson
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Högstorps kyrka

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 48 80

Återkommande i  
Högstorps kyrka
Måndagar
9.00  Bön- och bibelfrukost
Söndagar
10.00 Gudstjänst
            Kyrkkaffe och söndagsskola

Diakonicentrum

Varje tisdag 
09.15 Möt mig nu som den 
jag är - enkel mässa

Övriga vardagar 
09.15 Morgonbön

Välkommen till  
Växjö Diakonicentrum!

Måndag till fredag kl 8.00-13.30 
Gratis frukost kl 8.00-10.00  
Lunchservering kl 11.30–12.30, 30 kr, 
eller om du vill och kan. 60 kr. 

Diakonicentrum är ett öppet rum 
som välkomnar alla människor och 
vill stödja och hjälpa dig som är i en 
utsatt livssituation.

0470-70 49 68, Allévägen 2, Växjö 
www.diakonicentrum.se 
diakonicentrum@svenskakyrkan.se 
BG 300-1963, Swish 123 113 74 88

Onsdag 14/2 Skogslyckans kyrka  
kl  8.00 och 18.00 

Askonsdagsmässa

Foto: Johannes Frandsen/Ikon

Café Foajé
- mötesplats

Torsdagar i  
Skogslyckans 
församlingshem

Drop in mellan kl 10 – 12 
Fika 10 kr

Måndag 5/2 kl 9.30  
Högstorps kyrka

Minigudstjänst
för barn och familj
Enkel kyrklunch
 

Foto: Johannes Frandsen/Ikon

Fastan i  
Högstorps kyrka

Askonsdagsmässa  
Onsdag 14/2 kl 18.00

Fasteandakt 

Torsdagar 22/2, 29/2,  
7/3 och 14/3 kl 18.00

Lördag 24/2 Högstorps kyrka

Retreat
Kl 09.00 – 17.00 

Kostnad: 100 kr. Lunch ingår.  
Vid frågor kontakta prästerna  

Katarina Hedqvist 0470-70 49 58  
eller Ola Isacsson 0470-70 49 07 

Sista anmälningsdag 14/2

Foto: Pixabay

Mötesplats 
Högstorp
Tisdagar 6/2, 20/2  
och 5/3  
kl 14.00-15.30

i Högstorps kyrka
 
Enkel gudstjänst/mässa,  
fika, program och samtal

Foto: Nadine Minner/Ikon

Foto: Pixabay
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Mariakyrkan

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 48 70

Foto: Susanne Karlsson

Musik i Maria
Lördag 3 februari kl 17.00  
i Mariakyrkan
Helt barockt
Matilda Bremer, blockflöjt,  
Christian Berg, barockcello  
och Elisabet Stoltz Niklasson, orgel

Svenska kyrkan Växjö i samarbete med Sensus

Lördag 9 mars kl 17.00 
i Mariakyrkan
Musikskolans elever och lärare 
medverkar

GUDSTJÄNSTLIV

I MARIAKYRKAN
Alla tisdagar kl 18.00  
Veckomässa med kyrkkaffe

Torsdag 8/2 och  
29/2 kl 13.15  
Barnens gudstjänst
Kristen förskola Maria medverkar

Alla söndagar kl 10.00  
Högmässa med söndagsskola
Kyrkkaffe efteråt

Foto: Marie Fransson

Bibelstudium i Mariakyrkan
Johannesevangeliet med präst Victor Hjort

Tisdagarna 6/2, 20/2, 5/3, 19/3, 2/4, 16/4 och 
30/4 kl 19.00
Kom gärna på Veckomässan kl 18.00 först!

Foto: Sven-Erik Falk/Ikon

Barnens gudstjänst 
Café Kyrktorget  
i Mariakyrkan
”Vem du än är, vad du än bär på,  
är du välkommen här.”

Var tredje torsdag kl 13.15-15.30

på datumen 8/2, 29/2, 21/3, 11/4, 2/5, 23/5 
och 13/6

Välkommen att ansluta till Barnens gudstjänst kl 13.15 i 
kyrkorummet, öppen för alla oavsett ålder!

Fika och gemenskap efteråt kl 13.30 - en ny mötesplats 
på Mariakyrkans kyrktorg utanför kyrkorummet.

Vill du veta mer?  
Kontakta Martina Ilic telefon 0470-70 48 71  
E-post: martina.ilic@svenskakyrkan.se 

Foto: Susanne Karlsson

Onsdag 14/2 kl 18.00

Mariakyrkan 

Askonsdagsmässa

Foto: Susanne Karlsson
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Johanneskyrkan

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 48 70
 

Återkommande  
i Johanneskyrkan
Mån, Tis, Tor
09.00 Morgonbön 
Tisdagar
13.30 Tankegång  
Vi träffas för samtal, fika och ibland 
en promenad i närheten.

Onsdagar
18.00 Veckomässa  
Kaffe och macka efteråt.

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 48 70

S:t Sigfrids Kapell

Onsdag 14/2 kl 18.00  
Johanneskyrkan

Askonsdagsmässa

Foto: Susanne Karlsson

Mässa i Johanneskyrkan
Onsdagar kl 18.00 på datumen  
7/2, 21/2, 28/2, 6/3 och 13/3

14/2 kl 18.00 Askonsdagsmässa

Söndagar kl 17.30 på datumen  
11/2, 25/2 och 10/3
Präst Marco Aldén och Rebecka Svensäter,  
kaffe och macka efteråt

Fo
to
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Söndag 11/2 kl 15.30 
Johanneskyrkan

Gudstjänst 
för små och 
stora 
Sing och Sing Deluxe 
medverkar.  
Enkel kvällsmat, därefter 
lek och pyssel. 
Präst Marco Aldén,  
musiker Rebecka Svensäter, 
församlingspedagog 
Karolina Gårdendahl.

Fo
to
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n

Torsdagsmässa  
på S:t Sigfrids kapell
8/2, 15/2, 29/2, 7/3 och 14/3

Kl 19.00
Präst Carina Samuelsson, musiker Sara Wåhlin 
och diakon Mimmi Lind

Foto: Marie Fransson

Lördag 16/3  
kl 09.00-11.00  
S:t Sigfrids 
folkhögskola 

Kvinnofrukost
"Min tid på ett 
sjukhus i Sydsudan"
Jonna Bild, 
barnsjukssköterska

Kostnad 150:-/person.  
Max 125 personer.

Anmälan senast 7/3 till: 
Märta, 073-054 49 26

IM-gruppen Växjö  
i samarbete med  
Svenska kyrkan Växjö

Foto: Pixabay
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Exp. för bokningar mm. 
0470-70 48 57

Tävelsås, Veders-
lövs och Kalvsviks   
församlingTeleborgs kyrka

Exp. för bokningar mm.  
0470-70 48 57

Återkommande  
i Teleborgs kyrka
Mån, Tis, Tor, Fre
09.00 Morgonbön

Måndagar
09.30 Öppet hus för små och stora
14.00 Bibelsamtal (jämna veckor)

Onsdagar
08.00 Morgonmässa med frukost 
12.00 Sopplunch
16.00 Språkcafé och läxhjälp

Torsdagar
14.00 Café (jämna veckor)

Söndagar
17.00 Söndagsmässa

Lördag 3/2 kl 17.00 Teleborgs kyrka

Ton & Tanke
En tanke, en resenär söker vingar som bär. 
Sara Wåhlin har många gånger musicerat i Teleborgs kyrka. 
Här ackompanjeras hon av Johan Wallin, och de kommer 
leverera ett varierat program med musikalisk bredd och 
nyfikenhet, som vill lyfta viljan att leva här och nu, fånga 
nära-livet-upplevelser och känna närvaron av Gud. 

Musik av bl a Åsa Jinder, Silver, Benny Andersson, Sting och 
Fredrik Kempe.

Foto: Pixabay

Lördag 2/3  
kl 17.00 

Teleborgs kyrka 

Ton & Tanke
”Så sjunger  
skapelsens lovsång”

Text och musik av och med 
Maria Greneskog på sång 
och klaviatur

Angela Åberg (flöjt),  
Erik Hallström (gitarr), 
Magnus Åberg (bas),  
Fredrik Eidenskog 
(slagverk), Ella Hjort (sång) 
och Annie Gjers (sång)

Foto: Fia Kaddik/Ikon

Hållplats livet
Studiecirkel om livsfrågor med diakonerna Marie 
Nilsson och Anette Lindén

Måndagarna 4/3, 11/3, 18/3, 25/3, 8/4  
och 15/4 15.00-16.30
Anmälan senast 1/3

För med information och anmälan, kontakta  
Anette på 072-574 35 28 eller  
anette.linden@svenskakyrkan.se

Fo
to
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ay

Nyfiken på Bibeln?
En pedagogisk kurs för vuxna 
som avslutas med husförhör

Torsdagarna: 15/2, 14/3 och 4/4 kl 18.30  
i Kalsviks församlingshem
Sista anmälan: 9/2 
För med information och anmälan, kontakta diakon Anette på 
072-574 35 28 eller anette.linden@svenskakyrkan.se

Fo
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ay

Vill du sjunga  
i kör? 
Välkommen att 
vara med i Tävelsås, 
Vederslöv och  
Kalvsviks kyrkokör! 

Kören repeterar 
måndagskvällar kl 19.00 i 
Kalvsviks församlingshem. 
Läs mer på hemsidan, eller 
kontakta körledare  
Maria Greneskog på  
maria.greneskog@svenskakyrkan.se 

Fo
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Tisdag 6/2  kl 14.00 
Vederslövs kyrka

Café
”Möten i heligt land”
Med Jan-Olof Johansson

I Vederslövs kyrka bjuder vi in 
till café tisdagar jämna veckor. 
Läs mer på vår hemsida vad 
det är för program vid varje 
tillfälle. 

Foto: Pixabay
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Ingelstads  
församling
Exp. för bokningar mm. 
0470-70 32 45

Söndag 4/2 
kl 11.00 Östra Torsås 
församlingshem

Gudstjänst
Kyrkkaffe

kl 17.00 Uråsa 
sockenstuga 

Mässa 

Måndag 5/2 
kl 14.00 Uråsa sockenstuga

Gemenskapsträff
Gäst Seth Sigvardsson.
Anmälan till Marianne 076-783 01 60 eller  
Nina Fredhage 0470-70 32 48.  
Vid behov av transport meddela vid anmälan. 

Fo
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Sön 11/2 
kl 11.00 i Östra Torsås församlingshem

Gudstjänst 
kl 17.00 Nöbbele kyrka

Karnevalsgudstjänst
Församlingens barn och ungdomar medverkar. Dopuppföljning. 

Fo
to
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ay

Onsdag 14/2 
kl 12.00 Nöbbele sockenstuga 

Sopplunch
Av ”Besöksgruppen”  
Nöbbele Rödakorsgrupp

Anmälan till Nina F 0470 - 70 32 48 eller  
Bengt P 076 – 803 53 88  

Onsdag 14/2 
kl 18.00 Östra Torsås församlingshem 

Askonsdagsmässa

Sön 18/2 
kl 11.00 Östra Torsås församlingshem

Högmässa
Kyrkkaffe

kl 17.00 Uråsa sockenstuga

Gudstjänst

Lördag 24/2 
kl 14.00 Östra Torsås församlingshem. 

Gemenskapsträff 
Konst och teologi av Martin D Stenberg. 
"Om Emanuel, min svårt cp-skadade son, som i 31 år 
var sin omgivning till stor välsignelse, om min uppväxt I 
prästgårdar, bland andra Uråsa prästgård, där det teologiska 
samtalet ofta var förekommande, och om en personlig 
frälsningsupplevelse jag hade vid 24 års ålder.”

Ingen föranmälan krävs. 

Foto: Privat

Fortsättning på nästa sida
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Hemmesjö-Furuby 
församling

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 48 80

Söndag 25/2 
kl 11.00 Östra Torsås 
församlingshem

Gudstjänst 
Kyrkkaffe

kl 17.00 Nöbbele 
sockenstuga

Gudstjänst
Nöbbelekören

Söndag  3/3 
kl 11.00 Östra Torsås 
församlingshem. 

Gudstjänst 
Kyrkkaffe

kl 17.00 Jäts nya kyrka

Gospelmässa
Junikören Gospel. 
Invigning av nya textilier. 
Release av boken ”Jäts 
kyrkor” av Anita Liepe. 
Konfirmandministranter.

Söndag 10/3 
kl 11.00 Östra Torsås 
församlingshem

Gudstjänst 
Kyrkkaffe

kl 17.00 Nöbbele 
sockenstuga

Mässa

Måndag 11/3 
kl 14.00 Uråsa 
sockenstuga 

Gemenskaps-
träff

Sön 17/3 
kl 11.00 Östra Torsås 
församlingshem 

Högmässa
Konfirmandministranter. 
Kyrkkaffe. 

kl 17.00 Uråsa 
sockenstuga

Gudstjänst

Söndag 4/2  
kl 17.00  

Hemmesjö g:a kyrka

Medeltida 
mässa
Cecilia Nordquist och  
Karin Severin, sång 
Efter mässan serveras 
värmande glögg 
Richard Grügiel,  
Karin Severin

Tisdag 6/2 kl 9.30 
Hemmesjö kyrka

Minigudstjänst 
med Små och 
stora
Enkel lunch

Tisdag 13/2 kl 19.00 Hemmesjö församlingshem

Sånger & semlor
“Som en blänkande silvertråd” 
Lasse Berghagen i ord och ton med Leif Adolfsson

Onsdag 21/2 kl 12.00 Furuby 
församlingshem

Sopplunch
“Lilla O'Hugos” 

Sång och musik med delar  
av O'Hugos tales and tunes

Soppa, kaffe och program 40kr 

Foto: C Nordquist

Söndag 10/3 kl 11  
Furuby 
församlingshem

Mässa
Maria Carlsson, sång. 
Richard Grügiel,  
Karin Severin.

Efter mässan kyrkkaffe 
och brödauktion.

Söndag 17/3 kl 17.00  
Hemmesjö kyrka

Musikgudstjänst
“O Maria, lilla blomma”
Yvonne Tuvesson Rosenqvist. Kyrkokören.  
Marcus Sandberg, Karin Severin. 
Efter gudstjänsten kaffe och våfflor  
i församlingshemmet

Foto: Pixabay
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Foto: Johannes Frandsen/Ikon

Foto: Pixabay
Foto: Pixabay
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Gårdsby  
församling

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 32 20

Återkommande 
Sandsbro kapell
Tisdagar 
08.30 Morgonbön 
Onsdagar 
08.30 Veckomässa (ej 13/3)
Torsdagar
08.30 Morgonbön
18.15 Veckomässa  (ej 22/2)

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 32 20

Söraby församling

Återkommande  
Söraby församlings-
gård
TISDAGAR 
12.10 Vardagsmässa (ej 20/2)
Första tisdagen i varje månad är 
det lunchmusik med soppa 
TORSDAGAR
18.00 Lovsångsmässa (ej 22/2) 

Mötesplatsen 
Sandsbro kapell  
kl 14-16
Fika, andakt, gemenskap 
Program: 
8 februari 
Gårdsbyboken 
Paul Kongstad berättar  
om ¨Vår bok¨ 
22 februari 
Sagobygden 
Bengt Göran Söderlind 
berättar 
7 mars Dela med dig  
ACT- Svenska kyrkans 
fastekampanj 
21 mars Lilla O Hugos  
Irländsk musik och kyrkpub 
4 april Visor, sånger 
och psalmer 
Christina Holmén & Lars 
Jöneteg 
18 april Gudstjänst 
i Gårdsby med 
Toftagården 
Gudstjänst och kaffe  
2 maj Game, Seth, 
Match  
Vi spelar Boule med Seth 
Jonsson som guide.  
16 maj Avslutning  
med smörgåstårta

Foto: G
ustaf H

ellsing/Ikon

Söndag 11/2 kl 10.00 Söraby kyrka

Högmässa-Fastlagssöndag 
Konfirmander och Ungdomskören Echo medverkar.

Söndag 3/3 kl 10.00  
Söraby kyrka

Högmässa 
Killkören från  
Kyrkosångsförbundets 
körläger  
för killar

Foto: M
adeleine G

ustafsson

Söndag 17/3 kl 10.00 Tolg kyrka 

Högmässa
Jungfru Marie bebådelsedag
Cantemus medverkar.

Dädesjö 
församlingSjösås församling

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 32 20

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 32 20

Välkomna till barn- och 
ungdomsverksamheten i Sjösås 
och Dädesjös församlingar
Små och stora, måndagar 09.30-11.30
Braås församlingshem 
Kontaktperson Birgitta Quittenbaum,  
birgitta.quittenbaum@svenskakyrkan.se

Ungdomsverksamheter, körer och 
instrumentgrupper
Kontaktpersoner johan.claesson@svenskakyrkan.se och 
carina.stjernquist.carlson@svenskakyrkan.se 

Söndag 4/2 kl 10.00  
Söraby kyrka

Ljusmässa
Thomas Wärfman.  
Cantemus under ledning  
av Sara Karinsdotter

Fortsättning på nästa sida

Foto: Pixabay

Foto: Pixabay
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Öjaby församling

Exp. för bokningar mm. 
0470-70 49 40

Lunchkonserter i Öjaby kyrka
Torsdagar kl 11.30
25/1 Vintermusik 
Dorothea Knust

 8/2 Pianomusik
Magnus Jakopsohn 

22/2 "Klinga nu med klarinetten!"
Carina Lindsjö och Dorothea Knust

 7/3 Internationella kvinnodagen i ord och toner 
Anna Borgström, Dorothea Knust

 21/3 ”Visor i vårdagjämning”
Gimblesångarna sjunger under ledning av Eva Carlsson 

 4/4 Önskekonsert 
Magnus Jakopsohn och Dorothea Knust 

Efter lunchkonserterna är det: 

Torsdagsgemenskap 
i Öjaby församlingshem  
kl 12.00
Soppa, bröd, kaffe och kaka till en kostnad på 50 kr

Sopplunch 
Braås församlingshem 
kl 12.00  
14 februari & 13 mars

Söndag 4/2  kl 18.30  
Drevs gamla kyrka

Musikgudstjänst med  

Adamsbergs vokalensemble

Söndag 11/2 
kl 10.00  
Sjösås gamla kyrka

Mässa 
Kör. Kyrkkaffe och semlor. 

Kl 16.00 Dädesjö nya 
kyrka 

Mässa
Invigning av nya 
kyrktextilier. Kör. Kyrkkaffe 
och semlor efter mässan.  

Söndag 3/3 kl 16.00  
Dädesjö sockenstuga

Gudstjänst
 Barnkör

Onsdag 6/3 kl 
17.00 Braås 
församlingshem 

Messy church 
Gudstjänst och kvällsmat 
för alla åldrar

Lördag 16/3 kl 16.30 
Dädesjö sockenstuga

Musikcafé 
med våfflor
Kyrkokören

Söndag 17/3 kl 10.00 
Drev-Hornaryd 
församlingshem 
Möllekull

Mässa 
Våfflor

Foto: PixabayFoto: Pixabay
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Stickcafé
Dädesjö sockenstuga 
kl 13.30-15.30 
varannan onsdag 
(jämna veckor) 

Foto: Pixabay
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Exp. för bokningar mm. 
0470-70 49 40 

Exp. för bokningar mm.

0470-70 49 40

Gemla församling
Lammhults  
församling

Lördag 2/3  
kl 16.00  
Bergs kyrka

Musik-
gudstjänst 
Invigning av Elin Wägnerveckan 
Magnus Jakopsohn och Charlotte Forsberg

Söndag 17/3 kl 16.00 Bergs kyrka

Musikgudstjänst 
"Vårens stilla väntan" 
Med Slätthög-Mistelås & Moheda kyrkokörer under 
ledning av Annika Fritzon och Mia Claeson

Foto: Pixabay

15/2 i Öja kyrka

Gemla församling firar  
Sigfridsdagen
Kl 17.00 Sigfridsmarknad med  
lokalproducerade varor 

Kl 18.00 Sigfridofficiet 
Sveriges äldsta bevarade kyrkomusik 
Ensemble Gemma sjunger under ledning av Karin Lagergren

Foto: H
istoriska m
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Lördag 24/2 kl 18.00 Öja kyrka

Musikgudstjänst 
Musik och bön för fred i världen

Save the date – mer information kommer!

Lördag 9/3 KL 17.00 Öja kyrka

Musikgudstjänst
"Jag har krafter. Jag fruktar ingenting."
Bergundakören och Wexiö Lady Lights sjunger tillsammans med Mariakören  
och kvartetten BarberQ. Dorothea Knust, Johannes Friberg och Leif Lundberg, 
ledning. Anna Borgström, präst

Foto: Pixabay

Foto: Pixabay

Foto: Pixabay
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Tema: Sommar

nr 5 2023

10-23
Se vad du kan uppleva i  
våra församlingar i sommar

Där du är

6-7 

– information om gudstjänstprogram 23 juni-10 september

Jäts gamla kyrka - 
sommaröppet turistmål 
tack vare ideella krafter

Kyrkogården 
som oas

4-5

Nyhet! Nu finns senaste 
Trovärdigt att hämta  
i din kyrka!
Trovärdigt har tidigare leverats i tidningen Magazinet vilket inte längre är möjligt. 
Du hittar tidningen Trovärdigt i Svenska kyrkan Växjös kyrkor och lokaler. 

Hela programmet  
för våra församlingar 
hittar du på webben och 
i appen Kyrkguiden!


